Transporte

Unidad

1.00

460.00

460.00

7.1

Elaboracion de informes
inicial de asistencia a
contingencia - Tropiflor

Unidad

1.00

430.00

430.00

ges

Notario

Unidad

1.00

700.00

700.00

Total (Bs.):   1,590.60
  Son: Mil quinientos noventa 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Nombre contacto: Razon Social: NIT: Direccion: Pais/Ciudad: E-mail: Telf. Fijo y Movil: Proyecto:

Punto de retiro:
PRECIO POR LTRS
PRECIO DE NOTARIO EN CASO LO REQUIERA